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REPUBLIKA E SHQIPERISE

. BASHKIAKAMEZ
KESHILLI BASHKIAK KAME.Z,
Nr.0F prot. Kaméz, mé /0. OZ_. 2021
VENDIM
Nr. OF Dats /0 .02 2021
MBI

“EMERTIMIN E KOPSHTEVE PUBLIKE NE BASHKINF KAMIiiz”

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot mé& 10.02.2021 ng kushte t& vecanta si pasojé e
masave t¢ ndérmarra pér parandalimin e pérhapjes s& virusit COVID-19 » basi mori né shqyrtim
Projekt-Vendimin Nr.08 Dats 05.02.2021, n¢ mbéshtetie t& Ligjit.139/2015 “PfR
VETEQEVERISJEN VENDORE”, neni 23 “Pgr funksionet ¢ bashkive ne fushen ¢
infrastruktures dhe sherbimeve publike”, pika 12, sipas,sé cilés bashkia administron dhe

:

rregullon sistemin arsimor parashkollor ne kopshte dhe ¢erdhe ; Késhilli Bashkiak Kaméz :

VENDOSTI:
1. T€ miratojé emértimet e kopshteve publike si mé poshté :

¢ Kopshtit “Niko Hoxha”, me vendndodhje ngjitur me shkollén “Niko Hoxha”, Valias
i Vjetér t’i vendoset emri, Kopshti Nr.1 “Xixéllonjat”.

* Kopshtit “HALIT COKA” » me vendndodhje ngjitur me shkollén 9-viegare “Halit
Coka” t’i vendoset emri, Kopshti Nr. 2 “LULET E JETES?” .

* Kopshtit “Lidhja e Prizrenit”, me vendndodhje ngjitur me shkollen o mesme “Isa
Boletini” t’i vendoset emri, Kopshti Nr.3 “1 Qershori”.

2. Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirané,

Nén/Kryetar Késhilli
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